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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61313066A

2. Data e Regjistrimit 13/01/2026
3. Emri i Subjektit BWRT ALBANIA INTERNATIONAL Institute
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/12/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/12/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga 5 Maj RRUGA 5 MAJI,REZIDENCA 
"WHITE HOUSE" Njesia administrative,Nr 8,  1017 ,Nd 5 , 
H1, kati II   Apartament sipërfaqe 250 m2, Nr Pasurie kodi 
1943399 404 115 , Zona Kadastrale:8120,Tiranë.   1017

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Promovimin, zhvillimin dhe ofrimin e shërbimeve 
profesionale në fushën e shëndetit      mendor dhe shkencave 
bio-psiko-sociale, në nivel kombëtar dhe ndërkombëtar, 
Ofrimin e shërbimeve psikologjike, psikoterapeutike dhe 
trajtimeve të specializuara për individë, grupe dhe 
institucione publike ose private; Edukimin dhe formimin 
profesional në vazhdim të psikologëve, psikoterapistëve, 
mjekëve dhe profesionistëve të tjerë të shëndetit mendor, 
përmes trajnimeve, workshopeve, konferencave, kurseve dhe 
specializimeve afatshkurtra e afatgjata; Trajnimin dhe 
certifikimin profesional në qasjen neuroshkencore BWRT 
(Brainworking Recursive Therapy) si dhe në qasje të tjera 
bashkëkohore terapeutike; Organizimin e praktikave 
profesionale, supervizimeve, mentorimit, kërkimeve 
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shkencore dhe botimeve në fushën e shëndetit mendor; 
Bashkëpunimin me institucione shtetërore, organizata 
vendase dhe ndërkombëtare për projekte, programe, 
shërbime dhe ndërhyrje psikologjike, përfshirë edhe situata 
krize dhe emergjence; Ofrimin e paketave të shërbimeve 
psikoterapeutike dhe trajnimeve me pagesë për institucione 
shtetërore dhe private;Aplikimin dhe zbatimin e projekteve 
kombëtare dhe ndërkombëtare, si dhe realizimin e çdo 
aktiviteti të ligjshëm fitimprurës që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e saj. Shoqëria mund të kryejë çdo 
veprimtari tjetër të ligjshme që shërben për realizimin e 
objektivave të saj, në përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Adelina Pjetra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/12/2025 Deri: 15/12/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Adelina Pjetra
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BWRT ALBANIA INTERNATIONAL 
Institute
E-Mail: albaniabwrt@gmail.com  
Telefon: 0697482338  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-561479-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8A1C85-BAF5-4BAB-A028-315252D0ED74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7C4BC1-F26D-4AEA-B98E-B6A4288B0067
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/04/2026


